
令和元年 5月 古 日

会員各位

福島県インテリアコーーディネーター倶楽部

会長  松本 りか

令和元年度定時総会のご案内

拝啓 新緑の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は当倶楽部の活動に格別のご高配を賜 り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記のとお り令和元年度定時総会を開催いた します。

また、当日は懇親会を別会場にて予定してお りますので、ご多忙中とは存じますが

併せてご出席くださいますようお願い申し上げます。

尚、出欠のご連絡及びご欠席の場合の委任状は、 6月 10日 (月 )ま でにご返信頂き

ますようお願い申し上げます。

敬 具

日 時

ノゝ 、■日
フヽ 物万

日 程

記

令和元年 6月 19日 (水 )

ビックパ レットふくしま マルチパーパスルーム 2

総会受付  15:45～

総会    16:00～ 16:40

懇親会

会場

会費 /

18 : 00´V

/ ビューホテルアネ ックス

〒963-8044 郡山市中町 10-10

TEL  024-939-1129

(2H飲み放題付き)4,000円  (会員 )
4,500円 (会員以外 )

以上


